PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.02.2018
	№
	131

г. Малая Вишера

	Об утверждении проекта  планировки,  совмещен​ного с проектом межева​ния территории «Газопро​вод среднего давления ул. Бо​ровая, г. Малая Вишера, Маловишерский район»

В соответствии  со статьёй  46  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пунктом  20 части 1  статьи  14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32.1 Устава  Маловишерского  муниципального района,  Правилами землепользования и застройки Маловишерского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 27.10.2016 № 94, учитывая рекомендации комиссии по землепользованию и застройке Маловишерского муниципального района по результатам публичных слушаний   от 06 февраля 2017 года и на основании заявления  акционерного общества «Газпром газораспределение Великий Новгород» об утверждении проекта планировки,  совмещенного с проектом межевания территории «Газопровод  среднего давления ул. Боровая, г. Малая Вишера, Маловишерский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект  планировки,  совмещенный с проектом межевания территории «Газопровод среднего давления ул. Боровая, г. Малая Вишера, Маловишерский район».

        2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов